
Uchwała Nr LV/851/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia dokumentu „Raport nr II z realizacji Zaktualizowanej Strategii Zatrudnienia 
i Rozwoju Zasobów Ludzkich w województwie warmińsko-mazurskim do 2025 roku”. 

Na podstawie art. 8 ust. 9 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  i instytucjach 

rynku pracy (Dz.U. 2023.735 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument „Raport nr II z realizacji Zaktualizowanej Strategii Zatrudnienia 
i Rozwoju Zasobów Ludzkich w województwie warmińsko-mazurskim do 2025 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E318A8-840F-4BD9-8644-10F41FECB92E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/851/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




